
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    48/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 20 sierpnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            187.582,-  zł    

do wysokości  16.237.217,76 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                              187.582,-  zł  

      do wysokości  16.895.582,26 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                182.300,-  zł 

      do wysokości    2.287.484,- zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                182.300,-  zł 

      do wysokości    2.287.484,- zł.  

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                         Wójt   

  

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20 sierpnia 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

754 

 

 

 

 

 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

5.282,00 26.414,00 

75478 

 

 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5.282,00 26.414,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań  

bieżących gmin  

 

5.282,00 

 

26.414,00 

852   Pomoc społeczna 182.300,00 2.610.958,12 

 85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

180.000,00 2.065.955,12 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  

 

180.000,00 

 

2.051.500,00 

 85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

2.300,00 18.250,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

2.300,00 

 

14.750,00 

Razem 187.582,00 16.237.217,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

754 

 

 

 

 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

5.282,00 245.218,00 

75478 

 

 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  5.282,00 44.157,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.282,00 12.893,00 

852   Pomoc społeczna 182.300,00 3.524.283,01 

 85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

180.000,00 

 

2.065.955,12 

  3110 Świadczenia społeczne 162.000,00 1.949.495,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 62.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 34.420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 6.661,00 

 85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

2.300,00 32.664,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 838,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 13.912,00 

Razem 187.582,00 16.895.582,26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20 sierpnia 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  
 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

 

  Pomoc społeczna 182.300,00 2.070.350,00 

85212 

 

 

 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 

180.000,00 

 

2.051.500,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

180.000,00 

 

2.051.500,00 

 

 85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

2.300,00 14.750,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

2.300,00 

 

14.750,00 

Razem 182.300,00 2.287.484,00 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852 

 
  Pomoc społeczna 182.300,00 2.070.350,00 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

180.000,00 

 

2.051.500,00 

3110 Świadczenia społeczne 162.000,00 1.949.495,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 56.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 33.464,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 4.000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

2.300,00 14.750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 838,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 13.912,00 

Razem 182.300,00 2.287.484,00 



 

                                                                                     Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20 sierpnia 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

17.743,00 17.743,00 245.218,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  17.743,00 40.257,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 16.044,00 14.956,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  407,00 12.893,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.292,00 12.408,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17.743,00  44.157,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

16.044,00  16.044,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,00  5.689,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.292,00  22.424,00 

801   Oświata i wychowanie 2.200,00 2.200,00 6.484.641,47 

 80101  Szkoły podstawowe 2.200,00 2.200,00 4.246.963,47 

 4010 

4170 

4210 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

200,00 

2.000,00 

2.200,00 

 

 

2.095.607,00 

19.130,65 

75.831,00 

 Razem 19.943,00 19.943,00 16.895.582,26 

 

 

 

 

 


